
 
 

UCHWAŁA  Nr V/36/2015 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 24 lutego 2015 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i 
Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i 
przedmiotu jej działania 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 59, 645 i 1318  oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 36 ust. 2 
statutu gminy Police, Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr  II/7/2014 z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 

Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach, ustalenia 
składu osobowego i przedmiotu jej działania, § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego  /zwaną 
dalej „Komisją”/  i ustala następujący skład osobowy: 
1/ Mirosława Butryn, 
2/ Piotr Diakun, 
3/ Zofia Hlek, 
4/ Andrzej Partyka, 
5/ Krystyna Seweryńczyk, 
6/ Adam Sobczyk.”. 
 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                                     Przewodniczący Rady  
 
                                                                                                             Witold Król 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
Projekt uchwały przedkłada na podstawie § 27 ust. 1 pkt 3 statutu gminy, Klub 

Radnych Wspólnota Samorządowa „Gryf XXI”. 
Radny Michał Rajewski złożył rezygnację z członkostwa w  Komisji Zdrowia, Spraw 
Społecznych i Porządku Publicznego, jednocześnie wolę uczestnictwa w pracach w/w 
Komisji wyraził radny Andrzej Partyka. 
W związku z powyższym zmiany w składzie w/w Komisji są konieczne. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 


